
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 24. oktobrī Nr. 18 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:40 
Sēde atklāta plkst. 10:48 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietniece Jolanta Smane  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Guna Zenčenko, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Artūrs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 
Komitejas locekļi: 

 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – atvaļinājumā, 
 Deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 106.gadadienā. 

2. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra līdz 2024.gada 31.decembrim. 

3. Par ielu sporta un mākslas pasākumu organizēšanu bērnu un jauniešu brīvā laika 
pašorganizācijas prasmju veicināšanai. 

 
   

1.§ 
Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 106.gadadienā 

Ziņo Elza Indričāne: Izskatot Rēzeknes novada domes Apbalvošanas komisijas 2024.gada 
16.oktobra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas 
Republikas proklamēšanas 106.gadadienā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Inta Brence, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas 
proklamēšanas 106.gadadienā". 

 
2.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra līdz 2024.gada 31.decembrim 

Ziņo Aija Dundure: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra 
līdz 2024.gada 31.decembrim. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Inta Brence, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem no 2024.gada 1.septembra līdz 2024.gada 
31.decembrim". 

 
3.§ 

Par ielu sporta un mākslas pasākumu organizēšanu bērnu un jauniešu brīvā laika 
pašorganizācijas prasmju veicināšanai 

Ziņo Aivars Kaupužs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par ielu sporta un mākslas pasākumu organizēšana bērnu un jauniešu brīvā 
laika pašorganizācijas prasmju veicināšanai. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kad jūs to plānojat? 

Izsaka viedokli Aivars 
Kaupužs: 

Plānots ar nākamā gada pavasari. Katrā apvienībā savā laikā. Un 
noslēguma pasākums plānots augusta beigās, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
5 (Inta Brence, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ielu sporta un mākslas pasākumu 
organizēšanu bērnu un jauniešu brīvā laika pašorganizācijas prasmju 
veicināšanai". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:54 
 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:        Jolanta Smane 
 
 
 
 
 
Protokoliste:           Natālija Zvīdriņa 
 


